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Столб

40х60мм
Калитка толщиной полотна 40мм

Саморезы Ф5,5мм, 

4 шт.

Вид А

Вид А18
30

Болты Ф5мм, 

4 шт.

640

14
6

Схема  1

Монтаж на столб вровень с полотном калитки.

Установка на монтажный уголок  2.
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Столб

200мм

Калитка толщиной полотна 40мм

Столб 200мм

Вид А

Вид А

18
30

640

14
6

Схема  2

Монтаж на столб выступающий от полотна калитки.

Прямоугольная 

труба

60х100мм

Закрепить на 

столбе

60

40
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Дверное полотно толщиной 40мм

Дверная коробка

Дверная 

коробка

Дверная 

коробка

Саморезы Ф5,5мм, 

4 шт.

Вид А

Вид А

18

30

Болты Ф5мм, 

4 шт.

14
6

Схема  3

Монтаж на дверь.

Установка на монтажный уголок  1.

Дверное полотно 40мм

640

55
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